
@liiifiTllT""
Dodatek k objednávce číslo: 15412024-34

(číslo objednávky uved'te laskavé na dodacím listu a faktuře)

9, j: ttltlVn-t O489l2O24-34
C íslo ú kolu : 3661 00/51 75 l 1 5134, 3661 00/5í 75 t 54l 34
čislo ELIT: ot2o24to34l1g47

Vyřizuje
Telefon
E-mail: 

tčo:ooo 02 222
Bankovní spojení:
CNB Praha 1

úeet č.

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:

La Fresca Cantina & Café
Blatenská 2169113,Praha 4 - Chodov,'l48 00
provozovna:
7ivodní 391/96C, Karlovy Vary - Dvory, 360 06
Ico 29161592
DlČ Cz29161592

Název:

NavýŠení cateringu o služby pro 20 osob v rámci školení s tématem ,,Nový stavební zákon
- změny ve stavebním řízení a územním plánování''- SŘ

Předmět:

ZajiŠtění cateringových služeb pro školení ,,Nový stavební zákon - změny ve stavebním řízení
a Územním plánování"- SŘ, které se uskuteční v prostorách Krajské 

'knihovny 
v Karlových

Varech. Cateringové služby musí být zajištěny navíc pro 20 osob kjiž objednaným službám
Pro 105 účastníků školení v požadovaném rozsahu - 2x coffee break s nápoji a drobným
obČersfuením (ranní v 8:45) a dopo|ední (cca v 11:00) a 1x oběd (formou rautu) cóa ve 13 hod.
Akce je financována z Národního plánu obnovy, komponenty 1.6, Zrychlení a digitalizace
stavebního řízení.

Termín;

Termín školení čtvrtek 7 . března 2024 od 07:00 hod do 16:30 hod.

Gena a platební podmínkv:

Častka za catering ve výši9.379 Kč bez DPH, 10.830 Kč s DPH,

Doba splatnosti faktury je minimálně ,l4 dnu po obdržení faktury.

kontaktní osoba za obiednatele:



@liiifiTtlT""

v praze dne

Za správce rozpočtu

Objednávku akceptoval a převzal

Další ustanovení:

ttlttvn ČR_(objednatel)_sivyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemnéhooznámení zaslaného kontaktnÍ osobě dodavatele. Vtomto pripaoc-bude uhrazóna částkaodpovídající již odvedené části plněn í.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03,07

99:].5§{*.Q].l99i,.

DigitáIně podepsal:

11,03.202410,31

ředitelODA|S

43saot4_t-H**i:.rr
Blatenská 

IcQ:29,.. ..novo:oonil:L4 

La Fresca Cantina & Café

Ministérstvo pro místní rozvoj ČR
staroměstské náměsti 6,11015 Praha í
tel.: +420 224 861 111
fax. +42g 224 g61 333
lč, 66 oo 22 22
WWW,mmr,cZ

ilowvery

Denisa


